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Njoftim per konsultimin publik 

Titulli dhe kodi i projektaktit: 

Takimi publik: 

Te ftuar: 

Pjesemarres nga bashkia: 

Drejtuesi i takimit publik: 

Nr. Informacioni per publikun 

I Qellimi i keshillimit publik 

Adresa.Rr."25 Marsi", Nr. ; Spile , Himare 

Konsultimet publike mbi kerkesat buxhetore 
2025 - 2027 dhe vitin buxhetor 2025 

Diten e enjte date 05.12.2024, ora l 0:00 ne 
nje.sine Hore - Vranisht, qendra administrative. 
Diten e premte date 06.12.2024 , ora l 0:00 ne 
njesine Lukove, qendra administrative. 
Diten e premte date 05.12.2024 , ora 12 ne 
Himare , salla" Ne90 Muko". 

Jane te ftuar, 

Te gj ithe banoret e bashkise Hi mare perfaqesues 
nga NJA . Kryetaret e fshatrave . 

Kryetari i bashkise, Kryetari i Keshillit 
Bashkiak, Drejtoria e Finances, Drejtoria 
Juridike, Administratoret e I1Jes1ve 
administrative, sekretarja e Keshillit Bashkiak. 
Koordinatori per informim dhe konsultimin 
publik, keshilltare te keshillit Bashkiak. 

Kryetari i bashkise Himare z. Vangjel TaYo 

Pershkrimi 

Ne mbeshtetje dhe ne zbatim te nenit 18, dhe 
nenit 54 shkonia "e" te ligiit 139/2015, ''Per 

e-mail inl'o@himarn.gov.al 



I 
veteqcverisjen vendore", si dhe ne zbatim te 
Rregullorcs st\ Keshillit Bashkiak ·· 
K I

. . per onsu t1met Publlke, Keshilli Bashkiak Himare 
njofton se dote organizoje nje seance keshillimi 
dhe degjimi me publikun per diskutimin e 
dokumcntitt W programit Buxhetor Afatmesem 
2025 - 2027 
Degjcse me publikun mbi Programin Buxhetor 

2 Pershkrimi i ceshtjes qe trnjton projcktakti 2025 ~ _2027 d~e. vitin Buxhetor 2025. 
Prezant1m1 r prionteteve dhe marrja e 
rekomandimeve nga qytetaret. 

3 Projektakti dhe relacionin shoqerues Lidhja e material it, link. 

4 Pyetjet qe ngre Keshilli ndaj publikut 

A mendoni se prioritetet e parashikuara ne kete 
draft Program jane ne perputhje me ato qe ju 
konsideroni prioritete? Cilat jane sugjerimet 
tuaja per te permiresuar/ndryshuar kete draft 
Program? Cfare konsideroni se duhet shtuar nel 
kete draft Program? 

5 Grupet e interesit, strukturat komunitare Qytetare te Bashkise dhe njesive administrative\ 
mete cilat dote konsultohet projektakti Himare. 
NjA, lagjet, fshatrat ku do te mbahen 

6 takimet publike apo qe ftohen te dergojne Bashkia Himare 
komente dhe rekomandime 

E enjte date 05.12.2024 , ora 10:00 ne njes ine 
Hore - Vranisht. 
E premte date 06.12.2024, ora 10:00 ne njes ine \ 
Lukove. 

7 
Kalendari 1 takimeve dhe degjesave E premte date 06.12.2024 ,ora 12: 00 ne Himare 
publike 

I 
Per cdo lloj komunikimi Jem te lutur te 
komunikoni nepermjet I 
Adreses dhe emailit: keshilli Bashkiak Himare 
elenaalikaj7~gmail.com 
Ko:mentet dhe rekomandimet tuaja i mirepresim\ 
brenda dates 10.12.2024 
2. Nepermjet pjesemarrjes tuaj ne takimin 
publik, apo mund t'i dergoni me email ne 
adresen:Keshilli Bashkiak Hi mare. 
elenaalikaj7@gmail.com 
info@himara.gov.al 

ose e-mail 

Pas perfundimit te ketij konsultimi publik. 
Keshilli Bashkiak do te dergoje tek Kryetnri i 

9 <;fare dote vijoje pas kesaj faze keshillimi Bashkise dhe drejtorite perkatese nje shkrese. 
me te gjitha rekomandimet e nxjerra nga kjo 
degjese publike. 

Adresa.Rr."25 Marsi", Nr.; Spile , I-Iimare e-mail info@himara.gov.al 
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